
Webinaari V
Määrärahaselvitys ja siihen liittyvät materiaalit



10.10.2024 2

Tässä Webinaarissa käsitellään määrärahaselvitystä ja siihen liittyvää 

materiaalia.

Webinaarissa 3 on käsitelty yleisesti määrärahaa ja S-business-korttia.
(Hekalaiset.fi - Asukasneuvottelukunta - Tapahtumat – Webinaarit)
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Määrärahaselvitykseen liittyvä materiaali

✓ Määrärahaselvityslomake

✓ Toimintakertomus määrärahakaudelta

✓ Toimintasuunnitelma/hankintasuunnitelma seuraavalle vuodelle

✓ Kalustoluettelo
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Määrärahaselvityksen laadinta

✓ Selvityksen allekirjoittaa kaksi toimikunnan jäsentä / luottamushenkilö, 

ensisijaisesti toimikunnan taloudesta vastanneet

✓ Jos taloudesta vastaavat henkilöt ovat vaihtuneet, selvityksen laatii 

ensisijaisesti edelliset toimijat ja toissijaisesti uudet toimijat
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Toimintakertomus määrärahakaudelta

✓ Lomakkeeseen laitetaan pääkohdittain lyhyesti tiedot vuoden 

toiminnasta.

✓ Kertomus on myös tieto asukkaille siitä mitä on tehty vuoden 

aikana.

✓ Lomake on olemassa yleensä jo aika valmiina, koska asukkaiden 

kokoukseen tehdään selvitys toiminnasta kokoukseen asti. 

Lomakkeeseen voi sitten vain lisätä loppuvuoden tiedot.
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Toimintasuunnitelma/hankintasuunnitelma seuraavalle vuodelle

✓ Lomakkeeseen laitetaan tiedot suunnitelluista hankinnoista ja 

siihen suunniteltu rahamäärä.

✓ Loppusumma on määrärahan suuruinen.

✓ Muistakaa Asukastoimikuntien ”korvamerkitty 200 €”.

✓ Voi olla, että suunnitelma on päätetty tarkkaan asukkaiden 

kokouksessa. Tässä tapauksessa tieto on mennyt jo isännöitsijälle 

asukkaiden kokouksen materiaalin mukana ja tätä lomaketta ei 

tarvitse enää lähettää uudelleen.

✓ Useimmiten asukkaiden kokouksessa on tehty päätös vain 

osittain/pääkohdittain tai annettu Asukastoimikunnalle valtuudet 

tehdä suunnitelma.

✓ Aluetoimikunnat tekevät toimintasuunnitelmat/ 

hankintasuunnitelmat vuoden viimeisessä kokouksessa. 
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Kalustoluettelo

✓ Kalustoluetteloa on helppo päivittää aina viimevuotiseen 

tallennettuun. 

✓ Se kannattaa kerran tehdä huolellisesti, jolloin jatko on 

helppoa.

✓ Sinne lisätään aina uudet ostetut tavarat ja poistetaan jos 

esim. joku tavara on mennyt rikki.

✓ Luetteloon laitetaan vain pysyvästi tiloissa olevia tavaroita 

(huonekalut, grillit, kodinkoneet, kuntoiluvälineet). 

✓ Luetteloon merkitään myös tietokoneet ja läppärit.

✓ Aluetoimikunnan Asukastoimikunnille ostamat laitteet 

(esim. läppärit) merkitään Aluetoimikunnan 

kalustoluetteloon.
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Kaikki lomakkeet palautetaan kerralla PDF / Word / Excel muodossa 
skannattuna ja allekirjoitettuna, Asukastoimikunnat / luottamushenkilö 
isännöitsijälle esim. isannointi.ita@hekaoy.fi  ja Aluetoimikunnat omalle 
isännöintipäällikölle joko helena.raitio@hekaoy.fi tai janne.nyman@hekaoy.fi 
15.1. mennessä. He käsittelevät selvityksen 15.2. mennessä.
Lisäksi toivotaan määrärahaselvitystä myös Excel-taulukkona, koska se 
helpottaa selvityksen käsittelyä.
Hyväksytyn selvityksen tekeminen on edellytyksenä uuden määrärahan 
saamiselle.
Jossain vaiheessa S-business-tili sulkeutuu, jos selvitystä ei tehdä.
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31.12. kaikki S-business korttien tilit ”nollautuu”. Sen jälkeen 
Isännöitsijät laittavat tileille 100 € rahaa. 
✓ Jos heti vuoden alussa on tiedossa joku tapahtuma, johon rahaa 

tarvitaan, täytyy olla yhteydessä isännöitsijään asiasta.
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Sen jälkeen, kun isännöitsijä on hyväksynyt määrärahaselvityksen, 
se täytyy käsitellä seuraavassa toimikunnan kokouksessa.
✓ Hyväksytty määrärahaselvitys on hyvä laittaa kohteen 

ilmoitustauluille tiedoksi asukkaille.
✓ Määrärahaselvityksen tekoa varten ei tarvitse järjestää 

Asukastoimikunnan kokousta. Selvityksen tekijät voivat tehdä 
sen itsenäisesti.
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Muistutuksena loppuvuoteen

Jos toimikunnilla on tarvetta tilata tavaraa sopimustoimittajilta (esim. Ikea)
Täytyy tilaukset olla Isännöitsijällä viimeistään 30.11.
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Kiitos!
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